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1. YLEISTÄ

Porin seudun eli Karhukuntien seudullinen yhteistyö perustuu nykymuodossaan joulukuus-
sa 1999 solmittuun ja vuosina 2005 sekä 2008 uudistettuun seutusopimukseen. Vuosi
2007 oli uusimuotoisen toiminnan yhdeksäs vuosi. Seutuyhteistyön toiminta-ajatuksena on
tiivistää ja lisätä Karhukuntien yhteistyötä. Toiminnalla pyritään osaltaan vaikuttamaan pal-
veluiden taloudellisempaan ja tehokkaampaan tuottamiseen sekä saavuttamaan taloudel-
lista ja/tai toiminnallista etua.

Vuosi 2008 oli uudistusten ja merkittävien päätösten vuosi. Kuntien välinen yhteistyö tiivis-
tyi vuonna 2008 ja useat seudulliset yhteistyöprosessit etenivät. Seudullisen yhteistyön
kokonaisuudistus saatiin päätökseen kuntien hyväksyttyä uudistetun seutusopimuksen
loppuvuonna. Puitesopimus astui voimaan 01.01.2009. Seutuyhteistyö organisoitiin edel-
leen sopimuspohjaisesti Porin kaupungin yhteyteen Poliittisen vuoropuhelun, tiedonkulun
ja päätöksenteon terävöittämiseksi perustettiin KH:n puheenjohtajista koostuva karhukun-
taneuvosto. Neuvoston keskeiseksi tehtäväksi ja samalla seutuyhteistyön keskiöön nostet-
tiin maankäytön, asumisen ja liikenteen sekä niihin kiinteästi liittyvien palveluiden yhteis-
työn tehostaminen. Tässä työssä käytännön työvälineenä toimii PARAS-kaupunkiseutu-
suunnitelma

Kaikki Porin seudun kunnat olivat mukana laatimassa PARAS-kaupunkiseutusuun-
nitelmaa, joka hyväksyttiin peruskuntien valtuustoissa ja jonka toteuttaminen alkoi syksyllä.
Kaupunkiseutusuunnitelma sijoittui kansallisessa arvioinnissa omassa luokassaan jaetulle
toiselle sijalle.

Kuntaliitosvalmistelut etenivät. Huittinen ja Vampula tekivät tiivistä valmistelutyötä kuntalii-
toksen käytännön järjestelyjen osalta. Kuntaliitos astui voimaan 1.1.2009. Pori ja Noor-
markku päättivät selvitysprosessin jälkeen kuntaliitoksesta marraskuussa. Liitos toteutuu
vuoden 2010 alusta. Myös Pomarkku ja Noormarkku tekivät kuntaliitosselvityksen. Kunnat
päättivät lopulta, että ne eivät toteuta liitosta. Harjavalta, Kokemäki, Nakkila ja Ulvila puo-
lestaan toteuttivat kuntaliitosselvityksen. Kunnat päättivät joulukuussa toteuttaa liitoksen.

Porin ja naapurikuntien sosiaali- ja terveystoimen yhteistoiminta-alueen valmistelu eteni
erityisesti loppuvuonna, jolloin valmistelutyössä oli mukana useita työryhmiä.

Hankintatoimen yhteistyötä kehitettiin ja uusi hankintatoimen sopimus hyväksyttiin. Sopi-
muksessa ovat mukana Harjavallan, Huittisten, Kokemäen, Porin ja Ulvilan kaupungit, se-
kä Honkajoen, Lavian, Luvian, Kiikoisten, Merikarvian, Nakkilan, Noormarkun ja Pomarkun
kunnat. Hankintayhteistoiminnan tarkoituksena on tuottaa osapuolille taloudellista etua
hankinnan ja logistiikan prosessikustannusten kevenemisen sekä edullisempien hankinta-
hintojen ja sopimusehtojen muodossa. Lisäksi osapuolet tavoittelevat taloudellista etua
asiantuntemuksen lisäämisen ja päällekkäisen työn vähentämisen sekä hankintojen yhte-
näistämisen avulla. Hankintoihin liittyvien tehtävien järjestämisestä vastaa Porin kaupungin
Hankintapalvelut-yksikkö. Yhteistyötä ohjaa seudullinen hankinnan ohjausryhmä, joka
koostuu sopijaosapuolten viranhaltijoista ja toimenhaltijoista.
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Porin ja naapurikuntien muodostaman Satakunnan Työterveyspalvelut -liikelaitoksen val-
mistelu saatiin päätökseen. 1.1.2009 toimintansa aloittanut Satakunnan Työterveyspalve-
lut on Porin kaupungin organisaatiossa toimiva kuntien yhteinen liikelaitos.  Yhteistoimin-
tasopimuskuntina ovat Porin ja Ulvilan kaupungit sekä Luvian, Noormarkun, Pomarkun ja
Merikarvian kunnat.

Suurimman painopisteen ollessa kuntaliitosvalmisteluissa, PARAS-kaupunkiseutusuun-
nitelmatyössä sekä Porin ja lähikuntien sosiaali- ja terveystoimen yhteistoiminta-alueen
valmistelussa seudullisen palvelustrategian toteuttaminen sekä seudullisten virkamiestyö-
ryhmien aktiivinen ja eteenpäin suuntautuva toiminta oli varsin vähäistä. Koko seudun kat-
tavat viranhaltijatyöryhmät jatkoivat kokoontumisiaan vaihtelevasti.

Käytännön yhteistyön toteutuminen edellyttää henkilöstön osallistumista. Henkilöstöjärjes-
töjen edustajat osallistuivat edellisen vuoden tapaan Karhukuntien seudullisten työryhmi-
en, palvelustrategiaa toteuttavien hankkeiden sekä PARAS-hankkeen työskentelyyn.

Kuntaliitosvalmistelut sekä kunta- ja palvelurakenneuudistus lisäsivät edelleen seudullisen
yhteistyön näkyvyyttä. Kuntaliitosvalmistelut oli runsaasti esillä julkisuudessa tiedotusväli-
neiden omaehtoisen kiinnostuksen vuoksi. Luottamushenkilöt olivat mukana PARAS-
kaupunkiseutusuunnitelman valmistelussa. Kuntaliitosvalmisteluissa luottamushenkilöillä
oli luonnollisesti keskeinen rooli.

Osana yhteistyöprosessia laadittiin kesällä seudullinen hanke-esitys Satakunnan maakun-
taohjelman 2009-2013 toteuttamissuunnitelmaan. Hanke-esityksen laadinnassa olivat kun-
tien lisäksi mukana kaikki merkittävät Porin seudun toimijat. Yhteisiä seudullisia lausuntoja
annettiin.

Alukeskusohjelman toteuttaminen jatkui POSEK Oy:n koordinoimana. Osaa vuoden 2007
hankkeista jatkettiin vielä vuoden 2008 alkupuolella. Syksyllä käynnistettiin uuden kohee-
sio- ja kilpailukykyohjelman (KOKO) valmistelu. KOKO:n valmistelusta ja hakemisesta vas-
tasi POSEK Oy. Hakuprosessin toteuttamisesta vastasi POSEK:n asettama valmistelutyö-
ryhmä, johon kuului POSEK:n edustajien lisäksi seutusihteeri ja Satakuntaliiton edustaja.
Valmistelun ohjausryhmänä toimi karhukuntatoimikunta.

Viranomaisten kanssa tehtävää yhteistyötä jatkettiin edelleen. Seudun edustaja osallistui
EU-hankevalmistelutyöryhmään sekä MYR:n sihteeristöön ja MYR:in toimintaan. Maakun-
nan seutukuntien välistä yhteistyötä jatkettiin.

Karhukuntatoimistossa jatkoi työskentelyään seutusihteeri. Palvelustrategian kehittämis-
päällikkö koordinoi koko vuoden Porin kaupungin sosiaali- ja terveystoimen yhdistämis-
hanketta.

Yllä kuvatun yhteistyön lisäksi yhteistyötä tehtiin myös muilla sektoreilla ja foorumeilla.
Satakunnan sairaanhoitopiirin ja Satakunnan erityishuoltopiirin yhdistäminen saatiin pää-
tökseen. Yhteistyötä tiivistettiin lisäksi toisen asteen ammatillisessa koulutuksessa, elin-
keinopalveluissa, tietojärjestelmähankinnoissa, maakuntakaavavalmistelussa, päivähoi-
dossa sekä maankäytön, asumisen ja liikenteen suunnittelussa. OSKE -yhteistyötä koor-
dinoi Prizztech Oy. Haja-asutusalueiden kehittämistä jatkettiin tiiviissä yhteistyössä Karhu-
seutu ry:n kanssa.
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2. TOIMIELIMET JA PALVELUYHTEISTYÖ

2.1.    Neuvottelukunta

Neuvottelukunta kokoontui vuoden kuluessa kolme kertaa. Toimikunnan puheenjohtajana
toimi Asko Ritakallio Vampulasta ja varapuheenjohtajana Ari Ruoho Ulvilasta. Seutusopi-
muksen mukaisesti sihteerinä toimi seutusihteeri. Neuvottelukunta jatkoi keskustelevaa
toimintatapaansa. Kokouspaikka kiersi kunnasta toiseen. Osana seudullista uudistuspro-
sessia neuvottelukunta päätettiin lakkauttaa.

Neuvottelukunta käsitteli vuoden 2008 kuluessa mm. seuraavia asioita:
- Satakunnan pelastuslaitoksen yhteistoimintasopimuksen uudistaminen
- Pyhäjärviseudun kuntaliitosprosessi
- Toisen asteen ammatillisen koulutuksen yhteistyön tiivistäminen
- Satakunnan sairaanhoitopiirin uuden perussopimuksen valmistelu
- Seudullisen yhteistyön uudistaminen
- PARAS-kaupunkiseutusuunnitelma
- Maakuntakaavan valmistelu
- Porin seudun kärkihankelistaus
- Satakunnan maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelmaan (TOTSU) liittyvä

Porin seudun määräraha- ja hanke-esitys vuosille 2009-2013
- Seudullinen talousarvio

2.2. Toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Aino-Maija Luukkonen Porista. Varapuheenjohtajana
jatkoi Arto Saarinen Ulvilasta. Seutusopimuksen mukaisesti sihteerinä toimi seutusihteeri.
Toimikunta vastasi käytännön operatiivisesta toiminnasta sekä asiakokonaisuuksien val-
mistelusta neuvottelukunnalle pitäen vuoden aikana kaikkiaan kahdeksan kokousta. Toi-
mikunnan kokouspaikka kiersi kunnasta toiseen.

2.3.      Palveluyhteistyö ja PARAS-kaupunkiseutusuunnitelma

Karhukuntien palveluyhteistyötä ohjasi edelleen muodollisesti seudullinen palvelustrategia,
jonka ohjaava vaikutus oli tosin varsin heikko, sillä vuoden aikana keskityttiin erityisesti
PARAS-kaupunkiseutusuunnitelman valmisteluun, kuntaliitosten valmisteluun sekä PA-
RAS-hankkeen mukaisten yhteistoiminta-alueiden valmisteluihin. Seudulliset virkamiestyö-
ryhmät jatkoivat toimintaansa vaihtelevasti keskittyen käytännön ruohonjuuritason yhteis-
työn toteuttamiseen. Osa työryhmistä ei kokoontunut vuoden aikana lainkaan. Yhteistyötä
vietin eteenpäin myös erillishankkeissa.

PARAS-kaupunkiseutusuunnitelman valmisteltiin varsin nopeassa aikataulussa kevään
kuluessa. Suunnitelmassa keskitytään erityisesti maankäytön, asumisen ja liikenteen yh-
teistyön tiivistämiseen. Kaupunkiseutusuunnitelman ensisijaisena tavoitteena on terävöit-
tää ja jäntevöittää seudulla jo pitkään tehtyä maankäytön, asumisen ja liikenteen yhteistyö-



Porin seutu - Karhukunnat
Toimintakertomus vuodelta 2008

5

tä. Suunnitelma tähtää koko Porin kaupunkiseudun yhdyskuntarakenteen hallintaan. Näin
edistetään kuntarajat ylittävien palveluiden entistä joustavampaa käyttöä ja vastataan osal-
taan kuntien edessä oleviin palvelutuotannon haasteisiin. Samalla suunnitelma nostaa ko-
ko kaupunkiseudun esiin valtakunnallisella tasolla ja edistää omalta osaltaan seudun me-
nestymistä kiristyvässä kansallisessa ja kansainvälisessä kilpailussa. Seudun menestymi-
nen ja potentiaalin täysimääräinen hyödyntäminen vaativatkin omien panostusten rinnalla
myös valtakunnallisia toimenpiteitä esimerkiksi maantie- ja rautatieliikenteen kehittämises-
sä.

Yhteisten tavoitteiden toteuttamiseksi laaditaan Porin kaupunkiseudun rakennemalli eli
eräänlainen seudullinen yleiskaava, jossa sidotaan Kokemäenjokilaakson suuntainen nau-
hamainen kehittämisvyöhyke rannikon suuntaisen vyöhykkeen kanssa ”rusetiksi”. Raken-
nemallissa sovitetaan yhteen Porin kaupunkiseudun maankäytön, asumisen, liikenteen
sekä rajat ylittävien palveluiden tulevaisuuden haasteet ja tavoitteet. Rajat ylittävien palve-
luiden käytöstä työstetään yhdyskuntarakennetta, asumis- ja työpaikkojen sijaintia sekä
yhteyksiä hyödyntäviä ja kehittäviä toimintamalleja, joissa eri näkökulmat vahvistavat toisi-
aan.

Kaupunkiseutusuunnitelma laadittiin laajassa vuorovaikutusprosessissa. Kaikki Porin seu-
dun 11 kuntaa osallistuivat suunnitelman laatimiseen. Suunnitelma kattaa näin ollen lain
edellyttämää laajemman maantieteellisen alueen.. Suunnitelman varsinaisen laadintatyön
teki työryhmä, jossa oli edustus kaikista seudun kunnista sekä Porin Seudun Kehittämis-
keskus Oy:stä ja Satakuntaliitosta. Työryhmässä oli myös henkilöstön edustus. Laadinnan
kokonaisvastuu oli kuntajohtajista koostuvalla valmisteluryhmällä.

PARAS-kaupunkiseutusuunnitelman seuranta ja arviointi kytketään muuhun seutuyhteis-
työhön. Suunnitelmasta laaditaan vuosittainen toteuttamissuunnitelma, jossa asetetaan
yksityiskohtaiset ja konkreettiset vuosittaiset tavoitteet. Seutuyhteistyön uudistamisproses-
si on käynnissä ja alustavana linjauksena on terävöittää poliittista ohjausta perustamalla
ensisijaisesti kunnanhallitusten puheenjohtajista koostuva seutuneuvosto/hallitus, jolle asi-
oita valmistelee kunnanjohtajista koostuva karhukuntatoimikunta.

Tarkoituksena on, että kaupunkiseutusuunnitelman kokonaisseurannasta ja arvioinnista
vastaa seutuneuvosto, joka hyväksyy vuosittaisen toteuttamissuunnitelman ja jolle rapor-
toidaan säännöllisesti tavoitteiden toteutumisesta. Suunnitelman toteuttamis- ja ohjelmoin-
tivastuu on karhukuntatoimikunnalla. Käytännön työstä ja toteuttamisesta vastaa karhu-
kuntien maankäytön ja asumisen viranhaltijatyöryhmä (KARMA. Seuranta ja arviointi kyt-
ketään myös kunnanvaltuustojen strategiatyöskentelyyn ja valtuustoille raportoidaan vuo-
sittain tilinpäätöksen yhteydessä suunnitelman toteutumisesta.
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2.4. Viranhaltijatyöryhmät

Terveydenhuolto

Terveydenhuollon viranhaltijayöryhmä ei kokoontunut vuoden aikana. Työryhmän puheen-
johtajana toimi muodollisesti edelleen Eero Mattsson Pomarkusta. Yhteistyön valmistelua
kuitenkin jatkettiin Porin kaupungin ja ympäristökuntien perusturvan yhteistoiminta-alueen
valmistelun ja kuntaliitosselvitysten puitteissa sekä erillishankkeiden kautta. Seudullinen
työterveyshuollon kehittäminen jatkui ja liikelaitos aloitti toimintansa 1.1.2009. Ravintohuol-
lon tietojärjestelmien käyttöönotto eteni koulutus- ja pilotointivaiheeseen.

Sosiaalitoimi

Karhukuntien sosiaalijohtajat kokoontuivat vuoden aikana kaksi kertaa.  Puheenjohtajana
toimi muodollisesti edelleen sosiaalijohtaja vs. sosiaalijohtaja Sanna Rautalammi Nakkilas-
ta. Työryhmä käsitteli mm. seuraavia asioita: erityishuoltopiirin ja erikoissairaanhoidon uu-
det asiakastyön yhteistoimintamallit, palveluseteli, kuntaliitosselvitykset, yhteistoiminta-
alueet sekä Kaste-hankkeet. Yhteistyötä valmisteltiin myös Porin kaupungin ja ympäristö-
kuntien perusturvan yhteistoiminta-alueen valmistelun sekä kuntaliitoselvitysten puitteissa
Yhteistyötä jatkettiin lisäksi koko Satakunnan sosiaalijohtajien tapaamisten puitteissa. Seu-
dullisen päivähoidon yhteistyön valmistelua jatkettiin erillisessä työryhmässä, joka valmis-
teli vuoden 2008 aikana seudullisen päivähoidon yleissopimuksen. Sopimus mahdollistaa
seudullisten lasten päiväkoti- ja perhepäivähoitopaikkojen tarjoamisen ja ostamisen sopi-
musosapuolten kesken sopijakuntien asukkaille niiltä osin kuin tarvetta ilmenee ja paikkoja
on tarjota. Sopimus astui voimaan uuden toimintakauden alussa eli elokuussa 2008.

Koulutuspalvelut

Koulutustyöryhmä kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa. Puheenjohtajana toimi
koulutoimenjohtaja sivistysjohtaja Leena Aalto-Setälä Kokemäeltä. Käsiteltyjä yhteistyö-
asioita olivat mm:

- opettajien palkkaukseen liittyvät kysymykset
- turvallisuus- ja valmiussuunnitelmat koulutoimessa
- lastensuojelulaki
- erityisopettajien koulutus
- koulukuljetukset
- oppimisympäristöjen kehittäminen
- perusopetuksen laadun kehittäminen
- päivähoidon siirtäminen koulutoimen alaisuuteen
- lasten hyvinvointihanke HYVIS
- kuntaliitosselvitykset
- yhteistyö Rauman seudun koulutoimien kanssa
- yhteisen täydennyskoulutuksen järjestäminen opetushenkilöstölle
- lukuvuoden 2009-2010 työpäivät
- yhteinen hakuilmoitus Opettaja-lehdessä.
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Tekninen toimi ja ympäristöpalvelut (TEKSU)

Teknisen ja ympäristötoimen yhteistyöryhmä kokoontui kaksi kertaa. Puheenjohtajana toi-
mi ympäristötoimenhoitaja Arttu Tuominen Ulvilasta. Kokouksissa käsiteltiin kummankin
työryhmän kehittämiskohteita ja muita yhteishankkeita. Näitä olivat mm. Luotsinmäen puh-
distamon saneeraus, Kokemäenjoen käyttötieto-hanke, PARAS-kaupunkiseutusuun-
nitelma, kuntien ilmasto-ohjelmat, Harjavalta-Nakkila-Ulvila-Pori-siirtoviemärihanke, kunti-
en pohjavesien suojelusuunnitelmat sekä kuntaliitosselvitykset.

Tekninen toimi

Teknisen toimen työryhmä kokoontui kolme kertaa puheenjohtajan vaihtuessa kokouksen
järjestävän kunnan mukaan. Seudullinen henkilöliikennelogistikko jatkoi työtään. Muita
esille tulleita asioita olivat mm. jätehuolto, korkeus- ja karttakoordinaattijärjestelmät, Xcity-
tietojärjestelmä, kuntaliitosvalmistelut sekä Porin kaupungin teknisen palvelukeskuksen
organisaatiomuutos.

Ympäristöpalvelut

Ympäristöpalvelujen yhteistyöryhmä kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Puheenjohta-
jana toimi ympäristösihteeri Kari Ylikoski Nakkilasta. Kokouksissa käsiteltiin ympäristötoi-
men ajankohtaisia asioita, joita olivat mm:

- vesiensuojelu: haja-asutusalueiden jätevesikysymykset, jokilaakson yh-
dysviemäri ja seudun kuntien vastaus Turun ja Helsingin heittämään Itä-
merihaasteeseen

- jätehuollon kehittäminen: kierrätys, hevosenlannan hyötykäyttö
- Kokemäenjoen käyttötieto -hankkeen valmistelu
- seudullinen jäteneuvonta
- seudulliset kunnallishallinnon ja ympäristöhallinnon yhteistyökuviot sekä

kuntaliitosselvitykset
- maakuntakaavoitus
- seudun ilmastopoliittinen ohjelma ILPOS ja sen täytäntöönpano

Liikunta- ja nuoriso

Liikunta- ja nuorisotoimen työryhmä kokoontui viisi kertaa. Puheenjohtajana toimi vapaa-
aikasihteeri Reijo Peltomaa Pomarkusta.  Yhteistyöasioita olivat mm. Liikunta ja elinympä-
ristö-hanke, kuntien ajankohtaiset kuulumiset, kuntaliitokset ja organisaatiomuutokset, Sa-
takunnan hiihdon olosuhteiden kehittäminen sekä Karhukuntien yhteistyön uudistaminen.

Asuminen ja maankäyttö (KARMA)

Varsinainen asuminen ja maankäyttö -työryhmä kokoontui kaksi kertaa. Työryhmän jäse-
net osallistuivat myös PARAS-kaupunkiseutusuunnitelmaa valmistelleen työryhmän työ-
hön. KARMA:n puheenjohtajana toimi tekninen kaupunginjohtaja Kari Hannus Porista.
Työryhmässä käsiteltiin mm. seuraavia yhteistyökohteita: PARAS-kaupunkiseutusuu-
nnitelman toteuttamissuunnitelman laatiminen, KOKO:n maankäyttö, asuminen ja liikenne
-verkosto, PARAS-kaupunkiseutusuunnitelman kansallinen arviointi sekä asumisen kärki-
hankkeet.
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Asumispalvelut

Asuminen ja maankäyttö -työryhmän alainen kuntien yhteiseen sopimukseen perustuva
asumistyöryhmä kokoontui vuoden aikana neljä kertaa valmistelemaan Porin seudun kun-
tien avustus- ja korkotukilainahankkeiden etuoikeusjärjestys- ja lainoitusesitystä ARA:lle.
Puheenjohtajana toimi Porin kaupunginkamreeri Martti Kataja. Työryhmässä käsiteltiin
myös seuraavia asioita: seudullinen hissiprojekti, seudullinen asuntoalueiden profilointi
-hanke, asumisen kärkihankkeet PARAS-kaupunkiseutusuunnitelmassa sekä asuntovir-
kamiestyöryhmän rooli KARMA:ssa.

Kulttuuripalvelut

Seudullinen kulttuurityöryhmä ei kokoontunut vuoden aikana. Puheenjohtajana jatkoi kult-
tuuritoimenjohtaja Birgit P. Jaakola Porista. Satakunnan Lastenkulttuuriverkoston toimin-
nan tukemista jatkettiin. Pori ja Noormarkku kirjastotoimen hallinnollinen yhteistyö aloitet-
tiin.

Henkilöstöpolitiikka

Henkilöstöpoliittinen työryhmä ei kokoontunut vuonna 2008. Puheenjohtajana toimi edel-
leen henkilöstöpäällikkö Helena Metsälä Porista.

Talous- ja tietohallinto

Varsinainen talous- ja tietohallinnon työryhmä ei kokoontunut. Karhukuntatoimikunta päätti
16.11.2007 pidetyssä kokouksessaan perustaa tietohallinnon yhteistyön tiivistämiseksi
työryhmän. Seudullista työryhmää ei kutusuttu koolle, koska Porin kaupunki valmisteli yh-
teistyössä Satakunnan sairaanhoitopiirin kanssa tietohallinnon tiiviimpää yhteistyötä.

Tiedottaminen

Työryhmä ei kokoontunut vuoden aikana.

2.5. Seutusihteeri

Päätoiminen seutusihteeri toimi seutusopimuksen mukaisesti neuvottelukunnan ja toimi-
kunnan sihteerinä. Tämän lisäksi seutusihteerin työtehtäviin kuului neuvottelukunnan ja
toimikunnan asioiden valmistelu, seutuyhteistyön yleinen koordinointi ja tiedottaminen se-
kä osallistuminen projektien suunnittelemiseen, talousarvion ja erilaisten muiden strate-
giapapereiden laadintaan sekä erilaisten työryhmien toimintaan. Seutusihteeri Pasi Pitkä-
nen osallistui tiiviisti PARAS-kaupunkiseutusuunnitelman laatimiseen ja sen toteuttamisen
valmisteluun. Seutusihteeri osallistui myös mahdollisuuksien mukaan viranhaltijatyöryhmi-
en kokouksiin.



Porin seutu - Karhukunnat
Toimintakertomus vuodelta 2008

9

Seutusihteeri osallistui Karhukuntien virallisten elinten ja viranhaltijatyöryhmien lisäksi
vuoden 2008 aikana seuraavien työryhmien toimintaan:

- Aluekeskusohjelman yhteistyöryhmä
- EU-hankevalmistelutyöryhmä
- PARAS-kaupunkiseutusuunnitelman valmistelun työryhmä ja ohjausryhmä
- POSEK Oy:n seutuklubitoiminta
- Porin kaupungin sisäinen kuntakehitystiimi
- Satakunnan maakuntaohjelman 2009-2013 toteuttamissuunnitelman han-

kevalmisteluryhmä
- Karhuseutu ry:n hallituksen asiantuntijajäsenyys
- Koheesio- ja kilpailukykyohjelman valmisteluryhmä
- Hankintatoimen uudistamisen valmisteluprosessi
- Seudullisen karttapalvelun uudistamista valmisteleva työryhmä
- Porin ja Noormarkun kuntaliitosselvityksen valmisteluryhmä ja ohjausryh-

mä
- Porin ja naapurikuntien perusturvan yhteistoiminta-alueen valmistelun

neuvotteluryhmä sekä sopimusvalmistelun osallistuminen-pientyöryhmä
- Maakunnan yhteistyöryhmän maaseutujaosto
- Kuntaliiton kaupunkipoliittinen työryhmä

2. PROJEKTIT JA HANKKEET

Karhukunnilla oli yhteisiä projekteja mm. seuraavilla aloilla:
- elinkeinopolitiikka
- innovaatiojärjestelmä ja osaaminen
- liikunta ja nuoriso
- koulutus
- sosiaali- ja terveydenhoito
- tekninen toimi
- ympäristönsuojelu
- maaseudun ja haja-asutusalueiden kehittäminen
- tietohallinto
- matkailu ja markkinointi
- kulttuuri

Hankkeita toteutettiin mm. Prizztech Oy:n, POSEK Oy:n, MAISA Oy:n, Satafood Kehittä-
misyhdistys ry:n, Karhuseutu ry:n ja Oulun yliopiston kanssa.
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3. STRATEGINEN SUUNNITTELU JA EDUNVALVONTA

Karhukuntien seutuyhteistyön tavoitteena on siirtyä yksittäisiin hankkeisiin perustuvasta
yhteistyöstä pitkäjänteisempään ja erityisesti palvelutuotannon alueella tehtävään strategi-
seen yhteistyöhön. Tähän tavoitteeseen liittyen vuoden 2007 aikana valmisteltiin tai laadit-
tiin mm. seuraavat strategiapaperit ja selvitykset:

- Seudullinen talousarvio 2009
- PARAS-kaupunkiseutusuunnitelma
- Aluekeskusohjelmarahoituksella toteutetut selvitykset
- Porin seudun kärkihanke-esitys 2008
- Seudullinen hanke-esitys Satakunnan maakuntaohjelman 2009-2013 to-

teuttamissuunnitelmaan
- Seudullinen vuoden 2009 arava- ja korkotukilainoitusesitys
- Seudullinen vastaus työ- ja elinkeinoministeriön kuntakyselyyn koheesio-

ja kilpailukykyohjelmasta

4. TALOUS

Koska Karhukunnat ei ole järjestäytynyt juridisesti oikeustoimikelpoiseksi henkilöksi, hoi-
dettiin Karhukuntien talous edelleen Porin kaupungin kautta. Myös seutusihteeri oli muo-
dollisesti Porin kaupungin palveluksessa. Vuoden 2008 budjetin osalta syntyi säästöä, sillä
kaikki hankkeet ja toimenpiteet eivät toteutuneet suunnitellusti. Myös henkilöstömenoista
syntyi säästöä. Porin kaupungin talousarviossa seutuyhteistyön tulosalueen talousarvio
alittui noin 84 000 eurolla. Muiden kuntien seutuyhteistyön kuntaosuudet pienenivät vas-
taavasti.

5. TIEDOTTAMINEN

Kuntien välinen yhteistyö ja seutuyhteistyö ovat olleet kuntaliitosselvitysten ja PARAS-
kaupunkiseutusuunnitelman vuoksi aikaisempaa enemmän esillä tiedotusvälineissä ja
yleisessä keskustelussa. Toiminnasta ja yhteistyön kehittymisestä tehtiin edelleen lehdis-
tötiedotteita. Seudullista yhteistyötä esiteltiin luottamuselinten kokouksessa, seminaareis-
sa ja muissa tilaisuuksissa. Tiedottamista tulee edelleen tehostaa.


